
Uchwała Nr XII/145/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 16 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1
Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 509 116 zł

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0770 330 000 zł
wpływy z tytułu sprzedaży mienia gminnego

- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 0310 130 000 zł
podatek od nieruchomości od osób prawnych

-Dz. 756, rozdz. 75618 §0480 16 000 zł
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 0830 8 186 zł
wpływy z usług

-Dz. 921, rozdz. 92195 §2440 24 930 zł
dotacje przekazane z funduszy celowych na lapidarium w Słowinie

§ 2
1.Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę . 145 602 zł

-Dz. 750, rozdz. 75023 §4010
wynagrodzenia osobowe w administracji

2.Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 799 868 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 483 261 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
2. Wydatki 31 307 811 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
3. Deficyt w kwocie 2 824 550 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/145/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 16 listopada 2007 roku

Dz.
010

750

801

851

852

900

Rozdz.

01008

01030

75022

80101

80103

80110

85154

85219

85295

90002

90095

§

4300

2850

3030

3020

4010
4110
4120
6050

4010

3020

4010
4110
4120

4010

4300

3110

6060

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Zakup usług pozostałych
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
Administracja publiczna
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz izb rolniczych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wydatki inwestycyjne
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup usług pozostałych
Pozostałą działalność
Świadczenia społeczne
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakupy inwestycyjne
Pozostała działalność

Zwiększenia
103 000
100 000
100 000

3 000
3 000

30 000
30 000
30 000

329 752
219 022

3 219

77 626
7 527

650
130 000

4 280

4 280
106 450

1 500

95 741
8 999

210
29 000
29 000
29 000

8186
4 286
4 286
3 900
3 900

230 000

150 000
150 000
80 000



921
92120

92195

4300

4270

4170
4210
4300

Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Ogółem

80 000
69 930
45 000
45 000
24 930
19 980

1240
3 710

799 868



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/145/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 16 listopada 2007 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lp

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK/1-2/

PRZYCHODY

-kredyt

- pożyczka z WFOŚiGW

ROZCHODY

- spłata pożyczek
- spłata kredytu

WYNIK / 4 - 5/

Kwota

28 483 261

31 307 811

-2 824 550

3 275 000

3 125 000

150 000

450 450

150 450
300 000

2 824 550


